2 Cantando tus alabanzas. Ms. 8. *En los tus dictados*.

3 Y *alabanza*, ó alabanza del Señor. — 4 David zeloso del culto de Dios.

5 De la misma casa, ó levitas y cantores. El verbo *dejó* de este versículo se entiende en los siguientes.

6 Este era hijo de Achitub, y hermano de Achimelech, cuyo hijo Abiathar ejercia entonces el cargo de pontífice; y así Sadóc no fué establecido pontífice hasta el reinado de Salomón. Guidaba en calidad de sacerdote del culto que se daba á Dios en Gabaon, donde habia quedado el tabernáculo, y el antiguo altar de los holocaustos que Dios habia hecho hacer por Moisés. *Inj.* xxi, 29.

7 Ms. 3. *Esmarados*. Parece que estos tuvieron el oficio de cantores en Gabaon, y asimismo que los hijos de Idithun ejercieron tambien allí el oficio de porteros.

8 Usaban de estas palabras como de un versículo intercalar, que expresa el motivo de todas las alabanzas y canciones sagradas. *II Paralip.* v, 13; vii, 3. *Esd.* iii, 11. *Jerem.* xxxiii, 11. — 9 Á honra y alabanza de Dios.

10 Para bendecir su casa, esto es, para celebrar un festin con sus domésticos, y que participasen de la bendición de este día.

11 *Regum.* vii, 1, 2.

sua, dixit ad Nathan prophetam : Ecce ego habito in domo cedrina : arca autem foederis Domini sub pellicibus est.

2. Et ait Nathan ad David : Omnia, quae in corde tuo sunt, fac : Deus enim tecum est.

3. Igitur nocte illa fuit sermo Dei ad Nathan, dicens :

4. Vade, et loquere David servo meo : Haec dicit Dominus : Non aedificabis tui mihi domum ad habitandum.

5. Neque enim mansi in domo, ex eo tempore quo eduxi Israel, usque ad diem hanc : sed fui semper mutans loca tabernaculi, et in tentorio.

6. Manens cum omni Israel. Numquid locutus sum saltem uni Iudicum Israel, quibus praeeperam, ut pasceret populum meum, et dixi : Quare non aedificastis mihi domum cedrinam ?

7. Nunc itaque sic loqueris ad servum meum David : Haec dicit Dominus exercituum : Ego tuli te, cum in pascuis sequereris gregem, ut esses dux populi mei Israel.

8. Et fui tecum quocumque perrexisti : et interfeci omnes inimicos tuos coram te, fecique tibi nomen quasi unius magnorum, qui celebrantur in terra.

9. Et dedi locum populo meo Israel : plantabitur, et habitabit in eo, et ultra non commovebitur : nec filii iniquitatis atterent eos, sicut à principio.

10. Ex diebus quibus dedi Iudices populo meo Israel, et humiliavi universos inimicos tuos. Annuntio ergo tibi, quod aedificaturus sit tibi Dominus domum.

11. Cumque impleveris dies tuos ut vadas ad patres tuos, suscitabo semen tuum post te, quod erit de filiis tuis : et stabiliam regnum ejus.